پدرش را وقت خوش گشت و از آنچه کرده بود پشیمان شد و بفرمود که تا آن همه که نبشته بودند از سرای او دور کردند؛

(۵) به نقل از: ملک محمد اقبال، «حیات خواجه محمد پارسا»، در: خواجه محمد پارسا، رساله قدسیه، با مقدمه و تحشیه و تصحیح و تعلیقات ملک محمد اقبال، (راولپندی، مرکز تحقیقات ایران و پاکستان، ۱۳۹۵ق/ ۱۳۵۴ش/ ۱۹۷۵م)، ص ۶-۷.

(۶) اتاق.

(۷) یعنی نمای آن را گل‌اندود کردند.

و از آن ساعت باز، در شیخ به چشم دیگر نگریست و دل بر کار شیخ نهاد.<sup>۸</sup>

حکایت بعد شاید ظاهراً برخلاف مقصود ما دلالت کند، ولی در حقیقت شاهدهی است بر اجتماعی شدن ذکر و درآمیختن آن با زندگی: